

Estado do Rio Grande do Sul  
CÂMARA DE VEREADORES DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Agosto de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da L.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vi. Unitário	Vi. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	AÇUCARAÇUCAR 5 KG	1,0000 UN	5,6900	5,69
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	AGUA SANITARIAAGUA SANITARIA	1,0000 UN	6,9900	6,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CAFÉCAFÉ	1,0000 UN	12,6900	12,69
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CHA DE FRUTAS	1,0000 UN	4,9900	4,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CHÁ DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS	1,0000 EB	8,7900	8,79
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	COADOR DE CAFÉCOADOR DE CAFÉ DE PANO	1,0000 UN	4,9900	4,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	COPO DESCARTAVEL	1,0000 UN	2,9900	2,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	COPO DESCARTAVEL 200 MLCOPO DESCARTAVEL 200 ML	2,0000 EB	4,4900	8,98
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	DESINFETANTE LIQUIDODESINFETANTE BANHEIRO 0,5 L	1,0000 UN	6,9900	6,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	DETERGENTEDETERGENTE	1,0000 UN	3,4900	3,49
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	ERVA 1 KgERVA 1 Kg	2,0000 PC	8,9900	17,98
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	LIMPA VIDROLIMPA VIDRO	1,0000 UN	15,9900	15,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	LUVALUVA	1,0000 UN	6,9900	6,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	PAPEL HIGIENICO 12 ROLOSPAPEL HIGIENICO 12 ROLOS	1,0000 UN	15,9900	15,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	PILHA	1,0000 UN	9,9900	9,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SACO LIXO 100 LITROSSACO LIXO 100	2,0000 UN	9,9900	19,98
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SACO LIXO 30 LSACO LIXO 30 L	1,0000 PC	5,9900	5,99
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME 05.234.185/0001-12	FECHADURAFECHADURA	2,0000 UN	50,0000	100,00
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME 05.234.185/0001-12	PLUG	2,0000 UN	8,0000	16,00
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME 05.234.185/0001-12	TORNEIRA	1,0000 UN	110,0000	110,00
MAICO PIMENTEL TEIXEIRA 35.530.086/0001-49	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	700,0000	700,00
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME 18.343.650/0001-03	BATERIABATERIA 150 AMPERES	1,0000 UN	155,0000	155,00
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME 18.343.650/0001-03	CENTRAL DE ALARME	1,0000 UN	460,0000	460,00
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME 18.343.650/0001-03	CONTROLE ALARMECONTROLE ALARME	3,0000 UN	55,0000	165,00
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME 18.343.650/0001-03	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME 18.343.650/0001-03	PLACA	1,0000 UN	290,0000	290,00

Estado do Rio Grande do Sul  
CÂMARA DE VEREADORES DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Agosto de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da L.N. nº 028/1999)

THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	SENSOR		4,0000 UN	160,0000	640,00
18.343.650/0001-03					
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	SENSOR PORTA		1,0000 UN	75,0000	75,00
18.343.650/0001-03					
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	SIRENE 24V		2,0000 UN	70,0000	140,00
18.343.650/0001-03					
-----	-----				
Total do Órgão					3.210,50

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

3.210,50